
 

Zarządzenie Nr 295/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów pn. „Stypendia Wójta Gminy Michałowice” za 

wybitne osiągnięcia edukacyjne lub artystyczne dla uczniów szkół ponadpodstawowych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 10 Uchwały Nr XV/205/2019 

Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu przyznawania 

stypendiów pn. „Stypendium Wójta Gminy Michałowice”, wspierających wybitne osiągniecia 

edukacyjne lub artystyczne uczniów szkół ponadpodstawowych zamieszkałych na terenie 

Gminy Michałowic (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2020 r. poz. 1569), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

Przyznaję stypendia pn. „Stypendium Wójta Gminy Michałowice”, wspierających wybitne 

osiągniecia edukacyjne lub artystyczne za semestr od dnia od dnia 1 marca 2020 r. do dnia 30 

czerwca 2020 r., następującym uczniom szkół ponadpodstawowych: 

1) Zuzannie Bomze – uczennicy IX Liceum Ogólnokształcącego im. Klementyny 

Hoffmanowej  w Warszawie - w wysokości 1500 zł, 

2) Aleksandrowi Łysomirskiemu – uczniowi II Liceum Ogólnokształcącego z oddziałami 

dwujęzycznymi im. Stefana Batorego w Warszawie - w wysokości 1500 zł, 

3) Michałowi Jałtoszuk – uczniowi LXVII Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Nowaka- 

Jeziorańskiego w Warszawie - w wysokości 1500 zł, 

4) Zofii Michalczyk – uczennicy XL Liceum Ogólnokształcącego z oddziałami 

dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Warszawie -  w wysokości 1500 zł,  

5) Krzysztofowi Ostrowskiemu – uczniowi XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Staszica  w Warszawie - w wysokości 1500 zł, 

6) Jowicie Żak – uczennicy Technikum Odzieżowego i Fryzjerskiego nr 22 im. Marii 

Bratkowskiej w Warszawie – w wysokości 1500 zł, 

§ 2. 

Środki finansowe na stypendia pochodzić będą z dochodów własnych gminy, zapisanych na 

ten cel w budżecie Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


